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41. DMV Kinzigtal Motocross Aufenau

DM Quad
1. Wertungslauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 15:01:29

Aufenau 1,730 Km
21.04.2013 14:30

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(97) Maximilian Freund (C) 1 15:03:55.593
(10) Stefan Schreiber 1 15:03:56.441 2 2:19.803 15:06:15.396
1 15:03:51.187 2 2:19.434 15:06:15.875 3 2:20.047 +0.244 15:08:35.443
2 2:15.279 15:06:06.466 3 2:20.033 +0.599 15:08:35.908 4 2:21.500 +1.697 15:10:56.943
3 2:15.768 +0.489 15:08:22.234 4 2:22.349 +2.915 15:10:58.257 5 2:23.312 +3.509 15:13:20.255
4 2:17.628 +2.349 15:10:39.862 5 2:22.374 +2.940 15:13:20.631 6 2:26.683 +6.880 15:15:46.938
5 2:18.002 +2.723 15:12:57.864 6 2:24.781 +5.347 15:15:45.412 7 2:27.394 +7.591 15:18:14.332
6 2:15.522 +0.243 15:15:13.386 7 2:20.724 +1.290 15:18:06.136 8 2:29.673 +9.870 15:20:44.005
7 2:15.389 +0.110 15:17:28.775 8 2:21.215 +1.781 15:20:27.351 9 2:30.430 +10.627 15:23:14.435
8 2:16.544 +1.265 15:19:45.319 9 2:21.262 +1.828 15:22:48.613 10 2:32.430 +12.627 15:25:46.865
9 2:18.761 +3.482 15:22:04.080 10 2:21.877 +2.443 15:25:10.490 11 2:32.995 +13.192 15:28:19.860
10 2:19.348 +4.069 15:24:23.428 11 2:23.784 +4.350 15:27:34.274
1 2:19.927 +4.648 15:26:43.355 (990) Pascal Cappuccio
(95) Lubomir Hunka 1 15:04:10.208
(101) Joe Maessen 1 15:04:01.982 2 2:28.808 +4.361 15:06:39.016
T 15:03.50.329 2 2:21.524 +1.585 15:06:23.506 3 2:26.823 +2.376 15:09:05.839
2 2:17.991 +3.749 15:06:17.320 3 2:22.314 +2.375 15:08:45.820 4 2:26.337 +1.890 15:11:32.176
3 2:19.005 +4.763 15:08:36.325 4 2:23.219 +3.280 15:11:09.039 5 2:25.224 +0.777 15:13:57.400
4 2:19.962 +5.720 15:10:56.287 5 2:20.392 +0.453 15:13:29.431 6 2:25.629 +1.182 15:16:23.029
5 2:16.174 +1.932 15:13:12.461 6 2:20.931 +0.992 15:15:50.362 7 2:24.447 15:18:47.476
6 2:14.242 15:15:26.703 7 2:24.276 +4.337 15:18:14.638 8 2:25.409 +0.962 15:21:12.885
7 2:15.758 +1.516 15:17:42.461 8 2:19.939 15:20:34.577 9 2:25.246 +0.799 15:23:38.131
8 2:15.315 +1.073 15:19:57.776 9 2:20.957 +1.018 15:22:55.534 10 2:26.870 +2.423 15:26:05.001
9 2:15.355 +1.113 15:22:13.131 10 2:22.313 +2.374 15:25:17.847 11 2:26.173 +1.726 15:28:31.174
10 2:17.547 +3.305 15:24:30.678 11 2:22.384 +2.445 15:27:40.231
11 2:18.418 +4.176 15:26:49.096 (141) Casper Holm
(196) David Freidinger 1 15:04:00.661
(151) Ingo Ten Vregelaar 1 15:04:04.305 2 2:21.248 15:06:21.909
T 15:03.58 284 2 2:22.236 +1.322 15:06:26.541 3 2:23.276 +2.028 15:08:45.185
2 2:20.124 +4.470 15:06:18.408 3 2:20.914 15:08:47.455 4 2:23.419 +2.171 15:11:08.604
3 2:18.436 +2.782 15:08:36.844 4 2:22.406 +1.492 15:11:09.861 5 2:26.383 +5.135 15:13:34.987
2 2:20.732 +5.078 15:10:57.576 5 2:22.434 +1.520 15:13:32.295 6 2:26.977 +5.729 15:16:01.964
5 2:18.649 +2.995 15:13:16.225 6 2:21.538 +0.624 15:15:53.833 7 2:28.197 +6.949 15:18:30.161
6 2:16.584 +0.930 15:15:32.809 7 2:21.880 +0.966 15:18:15.713 8 2:33.593 +12.345 15:21:03.754
7 2:17.049 +1.395 15:17:49.858 8 2:23.453 +2.539 15:20:39.166 9 2:31.027 +9.779 15:23:34.781
8 2:17.164 +1.510 15:20:07.022 9 2:22.221 +1.307 15:23:01.387 10 2:29.915 +8.667 15:26:04.696
9 2:15.654 15:22:22 676 10 2:21.895 +0.981 15:25:23.282 1 2:31.579 +10.331 15:28:36.275
10 2:19.008 +3.444 15:24:41.774 11 2:21.937 +1.023 15:27:45.219
11 2:19.557 +3.903 15:27:01.331 (73) Keld Vestergaard Andersen
(17) Oliver Vandendijck 1 15:04:15.384
(131) Julian Haas 1 15:04:12.894 2 2:27.012 +1.345 15:06:42.396
T 15:03.54 950 2 2:25.640 +5.342 15:06:38.534 3 2:27.676 +2.009 15:09:10.072
2 2:20.016 +0.227 15:06:14.266 3 2:22.454 +2.156 15:09:00.988 4 2:25.933 +0.266 15:11:36.005
3 2:19.789 15:08:34.055 4 2:21.212 +0.914 15:11:22.200 5 2:26.390 +0.723 15:14:02.395
4 2:21.066 +1.277 15:10:55.121 5 2:20.838 +0.540 15:13:43.038 6 2:26.394 +0.727 15:16:28.789
5 2:22.063 +2.274 15:13:17.184 6 2:20.298 15:16:03.336 7 2:25.673 +0.006 15:18:54.462
6 2:21.177 +1.388 15:15:38.361 7 2:20.649 +0.351 15:18:23.985 8 2:25.667 15:21:20.129
7 2:20.852 +1.063 15:17:59.213 8 2:21.556 +1.258 15:20:45.541 9 2:25.802 +0.135 15:23:45.931
8 2:21.600 +1.811 15:20:20.813 9 2:23.076 +2.778 15:23:08.617 10 2:26.411 +0.744 15:26:12.342
9 2:21.930 2141 15:92:42.743 10 2:20.917 +0.619 15:25:29.534 1 2:27.013 +1.346 15:28:39.355
10 2:20.719 +0.930 15:25:03.462 11 2:23.407 +3.109 15:27:52.941
11 2:22.159 +2.370 15:27:25.621 (8) Peter Steegmans
(6) Philipp Tanner 1 15:04:08.868
(89) Manfred Zienecher 1 15:04:00.035 2 2:28.229 +0.944 15:06:37.097
1 15:03:57.565 2 2:20.928 15:06:20.963 3 2:28.362 +1.077 15:09:05.459
2 2:20.555 +2.410 15:06:18.120 3 2:22.567 +1.639 15:08:43.530 4 2:27.285 15:11:32.744
3 2:20.592 +2.447 15:08:38.712 4 2:23.342 +2.414 15:11:06.872 5 2:28.841 +1.556 15:14:01.585
2 2:20.399 +2.254 15:10:59.111 5 2:23.912 +2.984 15:13:30.784 6 2:29.036 +1.751 15:16:30.621
5 2:21.962 +3.817 15:13:21.073 6 2:25.716 +4.788 15:15:56.500 7 2:30.092 +2.807 15:19:00.713
6 2:26.197 +8.052 15:15:47.270 7 2:25.174 +4.246 15:18:21.674 8 2:28.385 +1.100 15:21:29.098
7 2:20.649 +2.504 15:18:07.919 8 2:26.057 +5.129 15:20:47.731 9 2:31.097 +3.812 15:24:00.195
8 2:19.825 +1.680 15:20:27.744 9 2:26.846 +5.918 15:23:14.577 10 2:31.662 +4.377 15:26:31.857
9 2:20.467 +2.322 15:92:48.211 10 2:26.421 +5.493 15:25:40.998 1 2:37.462 +10.177 15:29:09.319
10 2:19.833 +1.688 15:25:08.044 11 2:29.720 +8.792 15:28:10.718
11 2:18.145 15:27:26.189 (52) Timo Weidenbricher
(44) Alexander Norskov 1 15:04:09.735
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41. DMV Kinzigtal Motocross Aufenau

DM Quad
1. Wertungslauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 15:01:29

Aufenau 1,730 Km
21.04.2013 14:30

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:28.043 15:06:37.778 6 2:27.803 +0.991 15:16:49.340 (22) René Schaaf
3 2:31.732 +3.689 15:09:09.510 7 2:28.178 +1.366 15:19:17.518 1 15:04:13.804
4 2:30.971 +2.928 15:11:40.481 8 2:28.248 +1.436 15:21:45.766 2 5:48.907 +3:15.196 15:10:02.711
5 2:32.319 +4.276 15:14:12.800 9 2:31.931 +5.119 15:24:17.697 3 2:33.711 15:12:36.422
6 2:30.827 +2.784 15:16:43.627 10 2:33.834 +7.022 15:26:51.531 4 2:34.034 +0.323 15:15:10.456
7 2:29.442 +1.399 15:19:13.069 5 2:40.298 +6.587 15:17:50.754
8 2:30.396 +2.353 15:21:43.465 (99) Sina Willmann 6 2:40.300 +6.589 15:20:31.054
9 2:30.986 +2.943 15:24:14.451 1 15:04:18.955 7 2:45.427 +11.716 15:23:16.481
10 2:28.083 +0.040 15:26:42.534 2 2:31.254 +4.140 15:06:50.209 8 2:35.468 +1.757 15:25:51.949
1 2:30.460 +2.417 15:29:12.994 3 2:32.259 +5.145 15:09:22.468 9 2:34.585 +0.874 15:28:26.534
4 2:32.792 +5.678 15:11:55.260
(11) Frank Jirgens 5 2:31.340 +4.226 15:14:26.600 (41) Thomas Holm
1 15:04:11.068 6 2:32.269 +5.155 15:16:58.869 1 15:04:02.419
2 2:29.376 +0.813 15:06:40.444 7 2:29.394 +2.280 15:19:28.263 2 2:21.460 +2.469 15:06:23.879
3 2:30.139 +1.576 15:09:10.583 8 2:27.114 15:21:55.377 3 2:20.428 +1.437 15:08:44.307
4 2:30.476 +1.913 15:11:41.059 9 2:30.300 +3.186 15:24:25.677 4 2:18.991 15:11:03.298
5 2:29.280 +0.717 15:14:10.339 10 2:27.418 +0.304 15:26:53.095
6 2:28.563 15:16:38.902 (56) David Hohmann
7 2:29.972 +1.409 15:19:08.874 (161) Kay Huzink 1 15:04:03.015
8 2:29.008 +0.445 15:21:37.882 1 15:04:20.680 2 2:23.074 15:06:26.089
9 2:31.402 +2.839 15:24:09.284 2 2:32.040 +2.601 15:06:52.720
10 2:32.561 +3.998 15:26:41.845 3 2:32.120 +2.681 15:09:24.840 (16) Jorg Knarr
11 2:32.250 +3.687 15:29:14.095 4 2:34.247 +4.808 15:11:59.087 1 15:04:04.718
5 2:31.856 +2.417 15:14:30.943 2 2:22.253 15:06:26.971
(13) Ralf Scharnbach 6 2:29.439 15:17:00.382
1 15:04.18.034 7 2:29.886 +0.447 15:19:30.268
2 2:31.614 +5.641 15:06:49.648 8 2:34.982 +5.543 15:22:05.250
3 2:25.973 15:09:15.621 9 2:32.729 +3.290 15:24:37.979
4 2:27.111 +1.138 15:11:42.732 10 2:31.895 +2.456 15:27:09.874
5 2:31.271 +5.298 15:14:14.003
6 2:30.121 +4.148 15:16:44.124 (42) Dietmar Bazle
7 2:29.470 +3.497 15:19:13.594 1 15:04:17.716
8 2:30.219 +4.246 15:21:43.813 2 2:31.493 +1.718 15:06:49.209
9 2:31.113 +5.140 15:24:14.926 3 2:31.735 +1.960 15:09:20.944
10 2:29.009 +3.036 15:26:43.935 4 2:32.833 +3.058 15:11:53.777
5 2:31.997 +2.222 15:14:25.774
(72) Denise Willmann 6 2:32.044 +2.269 15:16:57.818
1 15:04:12.260 7 2:29.775 15:19:27.593
2 2:29.077 15:06:41.337 8 2:36.101 +6.326 15:22:03.694
3 2:30.088 +1.011 15:09:11.425 9 2:36.948 +7.173 15:24:40.642
4 2:30.232 +1.155 15:11:41.657 10 2:32.683 +2.908 15:27:13.325
5 2:31.599 +2.522 15:14:13.256
6 2:31.522 +2.445 15:16:44.778 (311) Timo Lipperer
7 2:29.643 +0.566 15:19:14.421 1 15:04:22.638
8 2:29.869 +0.792 15:21:44.290 2 2:32.395 +2.610 15:06:55.033
9 2:31.283 +2.206 15:24:15.573 3 2:32.851 +3.066 15:09:27.884
10 2:29.488 +0.411 15:26:45.061 4 2:32.306 +2.521 15:12:00.190
5 2:32.339 +2.554 15:14:32.529
(7) André HoRfeld (C) 6 2:29.785 15:17:02.314
1 15:04.59.096 7 2:30.297 +0.512 15:19:32.611
2 2:19.848 15:07:18.944 8 2:33.347 +3.562 15:22:05.958
3 2:20.268 +0.420 15:09:39.212 9 2:35.359 +5.574 15:24:41.317
4 2:21.975 +2.127 15:12:01.187 10 2:33.130 +3.345 15:27:14.447
5 2:25.743 +5.895 15:14:26.930
6 2:31.290 +11.442 15:16:58.220 (184) Jan Hoormann
7 2:24.157 +4.309 15:19:22.377 1 15:04:16.118
8 2:24.309 +4.461 15:21:46.686 2 2:30.367 15:06:46.485
9 2:33.079 +13.231 15:24:19.765 3 2:33.813 +3.446 15:09:20.298
10 2:28.016 +8.168 15:26:47.781 4 2:38.053 +7.686 15:11:58.351
5 2:39.791 +9.424 15:14:38.142
(171) Roy Huzink 6 2:39.965 +9.598 15:17:18.107
1 15:04.19.890 7 2:42.400 +12.033 15:20:00.507
2 2:31.329 +4.517 15:06:51.219 8 2:43.424 +13.057 15:22:43.931
3 2:30.598 +3.786 15:09:21.817 9 2:42.994 +12.627 15:25:26.925
4 2:32.908 +6.096 15:11:54.725 10 2:39.362 +8.995 15:28:06.287
5 2:26.812 15:14:21.537
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